

RCA ROAD SHIVNANT BANDH DHALAN

Schedule XLV-Form No.-134

BARSOI DIVISION

KADWA SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB.No. - 114

CB
251-

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पुस्त में कुल 50
(पचास) पन्ने मापे हैं। इस
मापी पुस्त को सहायक सचिव
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य
अवर प्रमंडल कस्बा 'कोठिहार'
किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
सावधान प्रमंडल
कोठिहार (कटिहार)

Sch, XLV-Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Cost of embankment with afforded - - - E/I					
5874.09 m ² @ Rs. 270.15/m ² - - Rs.					1574294.41
2) Providing brick bats, including, - - - E/I					
76.80 m ² @ Rs. 190.98/m ² - - Rs.					146302.46
3) Labour for sand filling in concrete bag - - - E/I					
92642.0 bag @ Rs. 27.34/bag - - Rs.					2532968.98
4) Labour for driving 62mm to 75mm dia - - - E/I					

(120/0.3) x 6.41					2401.00 m
2401.00 m @ Rs. 57.05/m - - Rs.					122571.05
5) S/F/F of bamboo 62mm					
25 mm - - E/I					
480.00 m @ Rs. 28.010/m - - Rs.					13444.80
					1
					Rs. 4989581.70
					1
					Rs. 4989582.00
Add GST @ 12%.					Rs. 598750.20
Add Cess @ 1%.					Rs. 49895.20
Add S.F. @ 10%.					Rs. 325800.20
					Rs. 5964027.20

Adl
15/3/22
JE

Mm
15/3/22
Continuation

15/3/22
2
15/3/22
C/S